
 

MENYUGA 1-SONLI ILOVA  

Taom/ichimliknin

g og'irligi/hajmi, 

g/ml 

100 g da* Taomda** 

Tarkibida kunjut bo'lmagan mahsulotlar o'zida oz miqdorda kunjut saqlashi mumkin.   
Taom  NTH № 

Oqsil (g) Yog' (g) Uglevodla

r (g) 

Energetik 

qiymati (kkal) 

Energetik 

qiymati (kJ) 

Oqsil (g) Yog' (g) Uglevodlar (g) Energetik 

qiymati (kkal) 

PARRANDA GO'SHTIDAN OSHPAZLIK 
MAHSULOTLARI   
TAOM Asl tovuq oyoqchalari - 1 dona ТТК 7/2 84 21,0 12,7 7,7 229 959 20,4 12,3 7,4 222 

TAOM Asl tovuq oyoqchalari - 2 dona ТТК 8/2 168 21,0 12,7 7,7 229 959 40,7 24,7 14,8 445 

TAOM Asl tovuq oyoqchalari - 3 dona ТТК 9/2 252 21,0 12,7 7,7 229 959 61,1 37,0 22,3 667 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

OR boldir Broyler jo'ja boldirlari, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali - 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

Osh tuzi Ekstra Osh tuzi Ekstra . 

"KF MOR Panirovka - tovuq go'shti 

xushbo'ylashtirgichi" ozuqaviy 

xushbo'ylashtirgichi 

Ta'm va hid kuchaytirgich (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i . 

Sut va tuxum aralashmasi Quruq yog'sizantirilgan sut, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, quruq tuxum oqi 
Tuxum va sutning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

TAOM Tovuq qanotchalari - 3 dona ТТК 10/2 75 19,6 20,8 9,8 304 1273 22,9 24,3 11,5 356 

TAOM Tovuq qanotchalari - 5 dona ТТК 232 150 19,6 20,8 9,8 304 1273 

1273 

38,22 40,6 19,1 593 

TAOM Tovuq qanotchalari - 8 dona ТТК 233 225 19,6 20,8 9,8 304 61,2 64,9 30,6 948,5 
 Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

Tovuq qanotlari Broyler jo'ja-qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytirgich E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali Soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

"Achchiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimcha 

Xamir pishirish kukuni(E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma 

ekstrakti mavjud), raps yog'i 
Glyuten 

TAOM Tovuq filesidan achchiq stripslar - 3 dona ТТК 13/2 93 23,1 12,8 8,1 240 1005 27,0 15,0 9,5 281 

TAOM Tovuq filesidan achchiq stripslar - 5 dona ТТК 234 186 23,1 12,8 8,1 240 1005 45,05 25,0 15,8 468 
 TAOM Tovuq filesidan achchiq stripslar - 8 dona ТТК 235 279 23,1 12,8 8,1 240 1005 72,1 40,0 25,3 748 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

HS strips 
Broyler jo'ja-filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytirgich E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E 450, E 452), kislotalilik regulyatorlari E 451, E262, E331, guruch 

kraxmali 
Soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

"Achchiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimcha 

Xamir pishirish kukuni(E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma 

ekstrakti mavjud), raps yog'i 
Glyuten 

TAOM Tovuq filesidan asl stripslar - 3 dona ТТК 14/2 102 21,1 10,0 11,3 219 917 26,5 12,6 14,2 276 

TAOM Tovuq filesidan asl stripslar - 5 dona ТТК 236 204 21,1 10,0 11,3 219 917 44,3 21,0 23,7 460 

TAOM Tovuq filesidan asl stripslar - 8 dona ТТК 237 306 21,1 10,0 11,3 219 917 70,9 33,6 38,0 736 
 Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

OR strips Broyler jo'ja-filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali . 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

Osh tuzi Ekstra Osh tuzi Ekstra . 



 

"KF MOR Panirovka - tovuq go'shti 

xushbo'ylashtirgichi" ozuqaviy 

xushbo'ylashtirgichi 

Ta'm va hid kuchaytirgich (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i . 

Sut va tuxum aralashmasi Quruq yog'sizantirilgan sut, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, quruq tuxum oqi 
Tuxum va sutning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

TAOM Tovuq filesidan baytslar, kichkina ТТК 197/2 95 20,8 11,5 8,4 220 923 21,0 11,6 8,5 223 

TAOM Tovuq filesidan baytslar, o'rtacha ТТК 198/2 135 20,8 11,5 8,4 220 923 30,0 16,6 12,1 317 

TAOM Tovuq filesidan baytslar, katta ТТК 199/2 300 20,8 11,5 8,4 220 923 66,4 36,7 26,9 703 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 
 

ETC baytslar Broyler jo'ja filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytirgich E621, stabilizatorlar (E450iii, E452i), maltodekstrin, ziravorlar ekstraktlari (qora qalampir, selderey, chili qalampiri, sarimsoq) Selderey 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

"Achchiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimcha 

Xamir pishirish kukuni(E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma 

ekstrakti mavjud), raps yog'i 
Glyuten 

TAOM Chikken naggetslari 6 dona ТТК 210 78 13,8 17,2 19,4 287 1202 10,8 13,4 15,1 224 

TAOM Chikken naggetslari 8 dona ТТК 239 104 13,8 17,2 19,4 287 1202 14,4 17,9 20,2 299 

TAOM Chikken naggetslari 18 dona ТТК 240 234 13,8 17,2 19,4 287 1202 32,3 40,3 45,4 672 
 Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 
Broyler-jo'jalari go'shtidan pishirilgan panirovkalangan 

to'g'ralgan oshpazlik mahsulotlari. Muzlatilgan 

"Tempurdagi naggetslar" 

Broyler-jo'jalarining suyaksiz bo‘lakli go‘shti, ichimlik suvi, panirovka aralashmasi (makkajo‘xori uni, bug‘doy uni, quyuqlashtiruvchi moddalar (E1401, E1422), tuz, bug‘doy kraxmal, xamir pishirish kukuni (E450i, 

E500ii),(E500(ii), E341(i), E450(i)), dekstroza, shakar), o'simlik moyi, broyler-jo'jalari terisi, panirovka aralashmasi (bug'doy uni, makkajo'xori uni, shakar, xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), tuz, qora murch, oq 

qalampir, ziravorlar ekstraktlari, yopishqoqlikka qarshi vosita (E551), kungaboqar yog'i), panirovka aralashmasi (makkajo'xori kraxmali, bug'doy uni, xamir pishirish kukuni (E450(i), (E500(ii), tuz), ozuqaviy 

ingredientlar aralashmasi (kartoshka kraxmali, no'xat kraxmali, guruch kraxmali, tapioka kraxmali), kompleksli ozuqaviy qo'shimchalar (tuz, xamirturush ekstrakti (tarkibida arpa, tabiiy xushbo'ylashtirgichlar, 

quritilgan sabzavotlar (sarimsoq, piyoz), ta'm va hidni kuchaytiruvchi (E635), ziravorlar ekstrakti mavjud), kompleksli ozuqaviy qo'shimchalar (kislotalilik regulyatori E451(i), suvni ushlab turuvchi E452(i), 

namlikni ushlab qoluvchi vosita E450(iii)) 

 
Glyuten, shuningdek, 

tarkibida: xantal, soya, 

selderey, sut, tuxum va 

ularning qayta ishlangan 

mahsulotlari bo'lishi mumkin. 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

PARRANDA GO'SHTIDAN TAYYORLANGAN OSHPAZLIK MAHSULOTLARI / PARRANDA GO'SHTIDAN TAYYORLANGAN GARNIRLI OSHPAZLIK MAHSULOTLARI 
TAOM Chiken Naggets Boks ТТК 213/2 165      12,8 26,7 42,7 463 

 Chikken naggetslari 65 dona   65 13,8 17,2 19,4 287 1202 9,0 11,2 12,6 187 

 Standart kartoshka fri   100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 
 

 

Chiken naggetslari 

Tempurdagi naggetslar (Broyler-jo'jalarining suyaksiz bo‘lakli go‘shti, ichimlik suvi, panirovka aralashmasi (makkajo‘xori uni, bug‘doy uni, quyuqlashtiruvchi moddalar (E1401, E1422), tuz, bug‘doy kraxmal, xamir 

pishirish kukuni (E500(ii), E341(i), E450(i)), dekstroza, shakar), o'simlik moyi, broyler-jo'jalari terisi, panirovka aralashmasi (bug'doy uni, makkajo'xori uni, shakar, xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), tuz, qora 

murch, oq qalampir, ziravorlar ekstraktlari, yopishqoqlikka qarshi vosita (E551), kungaboqar yog'i), panirovka aralashmasi (makkajo'xori kraxmali, bug'doy uni, xamir pishirish kukuni (E450(i), (E500(ii), tuz), 

ozuqaviy ingredientlar aralashmasi (kartoshka kraxmali, no'xat kraxmali, guruch kraxmali, tapioka kraxmali), kompleksli ozuqaviy qo'shimchalar (tuz, xamirturush ekstrakti (tarkibida arpa, tabiiy 

xushbo'ylashtirgichlar, quritilgan sabzavotlar (sarimsoq, piyoz), ta'm va hidni kuchaytiruvchi (E635), ziravorlar ekstrakti mavjud), kompleksli ozuqaviy qo'shimchalar (kislotalilik regulyatori E451(i), suvni ushlab 

turuvchi E452(i), namlikni ushlab qoluvchi vosita E450(iii)), O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, kungaboqar yuqori olein, raps; ko'pik so'ndiruvchi: 

E900) 

 
 

Glyuten, shuningdek, 

tarkibida: xantal, soya, 

selderey, sut, tuxum va 

ularning qayta ishlangan 

mahsulotlari bo'lishi mumkin. 

 

 
Kartoshka fri 

 
 

Muzlatilgan kartoshka fri (kartoshka, o'simlik yog'i, stabilizator: E450 (i), dekstroza), o'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; 

ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi 

Tarkibida glyuten, xantal, soya, 
selderey, sut, tuxum va 

ularning qayta ishlangan 

mahsulotlari bo'lishi mumkin. 

TAOM Chiken Miks boks ТТК 214 160      30,0 22,8 21,1 409 

 Tovuq filesidan baytslar, kichkina   95 20,8 11,5 8,4 220 923 21,0 11,6 8,5 223 

 Chikken naggetslari 65 dona   65 13,8 17,2 19,4 287 1202 9,0 11,2 12,6 187 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 

Tovuq filesidan baytslar 

ETC bayts (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, stabilizatorlar (E450iii, E452i), maltodekstrin, ziravorlar ekstraktlari (qora qalampir, selderey, chili qalampiri, sarimsoq), kislotalilik 

regulyatori (E451i), quritilgan sarimsoq ( kukun), quritilgan piyoz (chang), kungaboqar yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali); novvoylik bug'doy uni o/n; O'simlik moyi - Vegafray aralashmasi 

(tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta' va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, 

E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 

 

Tarkibiuda glyuten va selferey 
mavjud 

 

 

 
 

Chiken naggetslari 

Tempurdagi naggetslar (Broyler-jo'jalarining suyaksiz bo‘lakli go‘shti, ichimlik suvi, panirovka aralashmasi (makkajo‘xori uni, bug‘doy uni, quyuqlashtiruvchi moddalar (E1401, E1422), tuz, bug‘doy kraxmal, xamir 
pishirish kukuni (E500(ii), E341(i), E450(i)), dekstroza, shakar), o'simlik moyi, broyler-jo'jalari terisi, panirovka aralashmasi (bug'doy uni, makkajo'xori uni, shakar, xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), tuz, qora 

murch, oq qalampir, ziravorlar ekstraktlari, yopishqoqlikka qarshi vosita (E551), kungaboqar yog'i), panirovka aralashmasi (makkajo'xori kraxmali, bug'doy uni, xamir pishirish kukuni (E450(i), (E500(ii), tuz), 

ozuqaviy ingredientlar aralashmasi (kartoshka kraxmali, no'xat kraxmali, guruch kraxmali, tapioka kraxmali), kompleksli ozuqaviy qo'shimchalar (tuz, xamirturush ekstrakti (tarkibida arpa, tabiiy 

xushbo'ylashtirgichlar, quritilgan sabzavotlar (sarimsoq, piyoz), ta'm va hidni kuchaytiruvchi (E635), ziravorlar ekstrakti mavjud), kompleksli ozuqaviy qo'shimchalar (kislotalilik regulyatori E451(i), suvni ushlab 

turuvchi E452(i), namlikni ushlab qoluvchi vosita E450(iii)), O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, kungaboqar yuqori olein, raps; ko'pik so'ndiruvchi: 

E900) 

 

 

 

 

 

Glyuten, shuningdek, 

tarkibida: xantal, soya, 

selderey, sut, tuxum va 

ularning qayta ishlangan 

mahsulotlari bo'lishi mumkin. 

TAOM 10 ta tovuq oyoqchalarili basket ТТК 238 940      207,5 138,9 104,3 2499 

 



 

 Asl tovuq oyoqchalari - 10 dona   840 21,0 12,7 7,7 229 959 203,7 123,4 74,2 2223 

 Standart kartoshka fri - 1 dona   100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 

Asl tovuq oyoqchalari 

 

OR boldir (broyler-jo'ja boldiri, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 

xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 

aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 

 

Glyuten, tuxum va sutning 

qayta ishlangan 

mahsulotlari 

 

 
Kartoshka fri 

 

Muzlatilgan kartoshka fri (kartoshka, o'simlik yog'i, stabilizator: E450 (i), dekstroza), o'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; 

ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi 

Tarkibida glyuten, xantal, soya, 

selderey, sut, tuxum va 

ularning qayta ishlangan 

mahsulotlari bo'lishi mumkin. 

TAOM 12 ta qanotli S basket ТТК 203 300 19,6 20,8 9,8 304 1273 91,5 97,1 45,9 1423 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Tovuq qanotlari Broyler jo'ja-qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytirgich E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali Soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

"Achchiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimcha 

xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma ekstraktini 
saqlaydi), raps yog'i 
xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i 

Glyuten 

TAOM 18 ta qanotli S basket ТТК 204/1 450 19,6 20,8 9,8 304 1273 137,6 146,0 68,8 2134 
 Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Tovuq qanotlari Broyler jo'ja-qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytirgich E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali Soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 



 

"Achchiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimcha 

xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma ekstraktini 
saqlaydi), raps yog'i 
xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i 

Glyuten 

TAOM 26 ta qanotli L basket ТТК 205/1 650 19,6 20,8 9,8 304 1273 204,2 216,7 
 

102,1 3321 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Tovuq qanotlari Broyler jo'ja-qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytirgich E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali Soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni Oliy navli novvoylik bug'doy uni Glyuten 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

"Achchiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimcha 

xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma ekstraktini 
saqlaydi), raps yog'i 
xushbo'ylashtirgichlar (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i 

Glyuten 

 
 

 
Tovuq filesidan achchiq stripslar  

HS stripslari (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 

E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC 

panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), 

dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 
Glyuten, soyaning qayta 

ishlangan mahsulotlari, 

selderey bo'lishi mumkin. 

 
 

Tovuq qanotchalari 

 

Tovuq qanotlari (broyler-jo'jasi qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatori E262, E331, guruch kraxmali), 

novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm   va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich 

(tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 
Glyuten, soyaning qayta 

ishlangan mahsulotlari, 

selderey bo'lishi mumkin. 

 

 
Asl tovuq oyoqchalari 

OR boldir (broyler-jo'ja boldiri, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 

xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum aralashmasi 

(yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 
Glyuten, tuxum va sutning 

qayta ishlangan mahsulotlari 

TAOM Asl DUET basketi  ТТК 4/3 504      111,2 92,5 85,2 1618 

 Kartoshka fri kichik - 2 dona   120 3,8 15,5 30,1 276 1156 4,6 18,6 36,1 331 

 Tovuq filesidan asl stripslar - 4 dona   136 21,1 10,0 11,3 219 917 35,4 16,8 19,0 368 

 Tovuq qanotchalari - 4 dona   100 19,6 20,8 9,8 304 1273 30,5 32,4 15,3 474 

 Asl tovuq oyoqchalari - 2 dona   168 21,0 12,7 7,7 229 959 40,7 24,7 14,8 445 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 
Kartoshka fri 

 

Muzlatilgan kartoshka fri (kartoshka, o'simlik yog'i, stabilizator: E450 (i), dekstroza), o'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; 

ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi 

Tarkibida glyuten, sut 

mahsulotlari, xantal, soya, 

selderey, tuxum va ularning 

qayta ishlangan mahsulotlari 

bo'lishi mumkin. 
 

 
Tovuq filesidan asl stripslar  

OR strips (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 

xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 

aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 

Glyuten, tuxum va sutning 

qayta ishlangan 

mahsulotlari 

 

 
Tovuq qanotchalari 

Tovuq qanotlari (broyler-jo'jasi qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatori E262, E331, guruch kraxmali), 

novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm   va hid 

beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich 

(tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 
Glyuten, soyaning qayta 

ishlangan mahsulotlari, 

selderey bo'lishi mumkin. 

 

 
Asl tovuq oyoqchalari 

OR boldir (broyler-jo'ja boldiri, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 

xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 

aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 

Glyuten, tuxum va sutning 

qayta ishlangan 

mahsulotlari 

TAOM Achchiq DUET basketi ТТК 3/3 512      111,8 95,7 78,8 1624 

 Kartoshka fri kichik - 2 dona   120 3,8 15,5 30,1 276 1156 4,6 18,6 36,1 331 

 Tovuq filesidan achchiq stripslar - 4 dona   124 23,1 12,8 8,1 240 1005 36,0 20,0 12,6 374 

 Tovuq qanotchalari - 4 dona   100 19,6 20,8 9,8 304 1273 30,5 32,4 15,3 474 

 Asl tovuq oyoqchalari - 2 dona   168 21,0 12,7 7,7 229 959 40,7 24,7 14,8 445 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 
Kartoshka fri kichik 

 

Muzlatilgan kartoshka fri (kartoshka, o'simlik yog'i, stabilizator: E450 (i), dekstroza), o'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; 

ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi 

Tarkibida glyuten, xantal, soya, 

selderey, sut, tuxum va ularning 

qayta ishlangan mahsulotlari 

bo'lishi mumkin. 



 

TAOM SANDERS BASKET ТТК 196/2 327      67,7 46,2 30,2 793 

 Tovuq qanotchalari - 2 dona   50 19,6 20,8 9,8 304 1271,2 15,3 16,2
2 

7,6 237 

 Asl tovuq oyoqchalari - 1 dona   84 21,0 12,7 7,7 229 958,1 20,4 12,3 7,5 222 

 Tovuq filesidan asl stripslar - 2 dona yoki   68 21,1 10,0 11,3 219 916,3 17,7 8,4 9,5 184 

 Tovuq filesidan achchiq stripslar - 2 dona   62 23,1 12,8 8,1 240 1004,2 18,0 10,0 6,3 187 

 ETC baytslar    63 20,8 11,5 8,4 220 920,5 14,0 7,7 5,6 147 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Tovuq qanotchalari Tovuq qanotlari (broyler-jo'jasi qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatori E262, E331, guruch kraxmali), 
novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm   va hid 
beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich 
(tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Glyuten, soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari, selderey bo'lishi 
mumkin. 

Asl tovuq oyoqchalari OR boldir (broyler-jo'ja boldiri, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - Vegafray 
aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum aralashmasi 
(yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Tovuq filesidan asl stripslar  
 

OR strips (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 
Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 
aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Tovuq filesidan achchiq stripslar  HS stripslari (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 
E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC 
panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), 
dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Glyuten, soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari, selderey bo'lishi 
mumkin. 

Tovuq filesidan baytslar ETC bayts (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, stabilizatorlar (E450iii, E452i), maltodekstrin, ziravorlar ekstraktlari (qora qalampir, selderey, chili qalampiri, sarimsoq), kislotalilik 
regulyatori (E451i), quritilgan sarimsoq ( kukun), quritilgan piyoz (chang), kungaboqar yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali); novvoylik bug'doy uni o/n; O'simlik moyi - Vegafray aralashmasi 
(tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta' va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, 
E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Tarkibiuda glyuten va selferey 
mavjud 

TAOM PATI BASKET ТТК 5/5 163      17,3 23,0 35,6 419 

 STANDART KARTOSHKA FRI   100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

 Tovuq filesidan baytslar 63 g   63 20,8 11,5 8,4 220 923 13,5 7,5 5,5 143 

 Pishloqli asl sous   25 ishlab chiqaruvchi yorlig'ida ko'rsatilgan   

Tarkibi Ingredientlar tarkibi  Allergenlar 

Kartoshka fri Muzlatilgan kartoshka fri (kartoshka, o'simlik yog'i, stabilizator: E450 (i), dekstroza), o'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: 
E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi 

 

Tovuq filesidan baytslar ETC bayts (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, stabilizatorlar (E450iii, E452i), maltodekstrin, ziravorlar ekstraktlari (qora qalampir, selderey, chili qalampiri, sarimsoq), 
kislotalilik regulyatori (E451i), quritilgan sarimsoq ( kukun), quritilgan piyoz (chang), kungaboqar yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali); novvoylik bug'doy uni o/n; O'simlik moyi - 
Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta' va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir 
pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), 
raps yog'i) 

Tarkibiuda glyuten va selferey 
mavjud 

TAOM FRENDS BOKS ASSORTI ТТК 5/5 1310          

 Tovuq qanotchalari - 10 dona   250 19,6 20,8 9,8 304 1271 76,4 81,1 38,2 1186 

 Asl tovuq oyoqchalari - 5 dona   420 21,1 12,7 7,7 229 958 102,3 61,6 37,3 1111 

 Tovuq filesidan asl stripslar - 5 dona   170 21,1 10,0 11,3 219 916 44,3 21,0 23,7 460 

 Tovuq filesidan achchiq stripslar - 5 dona    155 23,1 12,8 8,1 240 1004 45,0 25,0 15,8 468 

 ETC baytslar   270 20,8 11,5 8,4 220 923 60,0 33,1 24,2 634 

 KARTOSHKA FRI BASKET   200 3,8 15,5 30,1 276 1156 7,6 31,0 60,2 552 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 
Tovuq qanotchalari Tovuq qanotlari (broyler-jo'jasi qanoti, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, kislotalilik regulyatori E262, E331, guruch kraxmali), 

novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta'm   va hid 
beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich 
(tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Glyuten, soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari, selderey bo'lishi 
mumkin. 

Asl tovuq oyoqchalari OR boldir (broyler-jo'ja boldiri, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - Vegafray 
aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum aralashmasi 
(yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Tovuq filesidan asl stripslar  

 
OR strips (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 
Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 
aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 



Tovuq filesidan achchiq stripslar  HS stripslari (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 
E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC 
panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), 
dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Glyuten, soyaning qayta ishlangan 
mahsulotlari, selderey bo'lishi 
mumkin. 

Tovuq filesidan baytslar ETC bayts (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, stabilizatorlar (E450iii, E452i), maltodekstrin, ziravorlar ekstraktlari (qora qalampir, selderey, chili qalampiri, sarimsoq), kislotalilik 
regulyatori (E451i), quritilgan sarimsoq ( kukun), quritilgan piyoz (chang), kungaboqar yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali); novvoylik bug'doy uni o/n; O'simlik moyi - Vegafray aralashmasi 
(tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta' va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, 
E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Tarkibiuda glyuten va selferey 
mavjud 

Kartoshka fri basket Muzlatilgan kartoshka fri (kartoshka, o'simlik yog'i, stabilizator: E450 (i), dekstroza), o'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: 
E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi 

 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

BULOCHKALI SENDVICHLAR 
TAOM LONGER ТТК 47/2 104 10,8 8,0 29,9 235 983 12,1 9,0 33,5 263 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

Daniya hot-dogi uchun bulochka 
 

1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 
Glyuten, tarkibida kunjut 

urug'lari bo'lishi mumkin 

 

 
Asl strips 

OR strips (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - Vegafray 

aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 

xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum aralashmasi 

(yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 

 
Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Pomidor ketchupi 
Ichimlik suvi, tomat pastasi, shakar, sirka, osh tuzi, tabiiy xushbo'ylashtirgich (tarkibida selderey mavjud) 

Selderey 

 

"Lyogkiy (Yengil)" mayonezli sousi 28% 

 

Suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, quyuqlashtiruvchi: E1422, shakar, tuxum sarig'i, tuz, kislotalilik regulyatori: E260, stabilizatorlar: E412, E415, konservantlar: E211 va E202, xantal 

kukuni, xantal efir moyi, bo'yoq: E160a, antioksidant: E38. 

Tarkibida tuxumning qayta 

ishlangan mahsulotlari va 

xantal mavjud. Tarkibida oz 

miqdorda sut mahsulotlari 

bo'lishi mumkin. Marinadlangan bodring Bodring, ichimlik suvi, kislotalilik regulyatori: E260, oshpazlik osh tuzi, shivitli ziravorlar, qattiqlashtiruvchi: E509, konservantlar: E202, E211 . 

Boshpiyoz Oq salat piyozi . 

TAOM CHIZBURGER  ТТК 48/3 158 14,0 8,7 27,1 243 1016 24,4 15,1 47,1 423 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Tovuq filesidan asl stripslar  OR strips (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - Vegafray 
aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum aralashmasi 
(yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 
Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Quyoshli bulochka 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Glyuten, tarkibida kunjut urug'lari 
bo'lishi mumkin 

 
Tilimli yumshoq pishloq 

Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 
mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 

Sut va uning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Pomidor ketchupi Ichimlik suvi, tomat pastasi, shakar, sirka, osh tuzi, tabiiy xushbo'ylashtirgich (tarkibida selderey mavjud) Selderey 

O'simlik yog'lari asosidagi sous Haynts asl xantalli suv, o'simlik moyi, xantal (suv, spirtli sirka, xantal urug'i, ziravorlar, xamirturush ekstrakti, ziravorlar ekstrakti), shakar, tuxum mahsulotlari, quyuqlashtiruvchi: E1422, xantal urug'lari, kislotalilik regulyatori E260, 
tuz, Karri ziravorlar aralashmasi, qizil qalampir, stabilizator : E415 rang: E160a, konservant: E202, xushbo'ylashtirgich (tarkibida soya mavjud) 

Xantal, tuxumning qayta 
ishlangan mahsulotlari, tarkibida 
soya mavjud 

Boshpiyoz Oq salat piyozi - 
Marinadlangan bodring Bodring, ichimlik suvi, kislotalilik regulyatori: E260, oshpazlik osh tuzi, shivitli ziravorlar, qattiqlashtiruvchi: E509, konservantlar: E202, E211 - 
   



 

TAOM SHEFBURGER  ТТК 50/2 193 14,2 9,5 23,9 238 996 29,0 19,4 48,8 485 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 
Kunjutli bulochka  

 
1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 

Tarkibida bug'doy glyuteni va 

kunjut urug'i mavjud 

 

 
Asl tovuq filesi 

OR filesi (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti 

uchun xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 

aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 

Glyuten, tuxum va sutning 

qayta ishlangan 

mahsulotlari 

Sezar o'simlik yog'lariga asoslangan sous 
o'simlik yog'i, suv, tuxum mahsulotlari, shakar, sarimsoq pastasi (sarimsoq, o'simlik yog'i, tuz, E330), tuz, quyuqlashtiruvchi: E1422, kislotalilik regulyatorlari (E260, E270), tabiiy xushbo'ylashtirgich, 

qora qalampir, stabilizator: E415, rayhon, oregano, konservantlar (E211, E202), antioksidant: E385 
Tuxumning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar . 

Aysberg salati Aysberg salati . 

TAOM ACHCHIQ SHEFBURGER  ТТК 51/2 186 14,5 8,9 25,0 239 999 28,4 17,4 49 468 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 
Kunjutli bulochka  

 
1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 

Tarkibida bug'doy glyuteni va 
kunjut urug'i mavjud 

 

 
Achchiq tovuq filesi 

H&S filesi (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 

E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm 

FKFC panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, 

tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 
Glyuten, soyaning qayta 

ishlangan mahsulotlari, 

selderey bo'lishi mumkin. 

 
Burger o'simlik yog'lariga asoslangan sous 

Suv, o'simlik yog'i, bodring ziravorlari (bodring, shakar, glyukoza, tuz, kislotalilik regulyatori E260, xushbo'ylashtirgich, quyuqlashtiruvchi: E509, quyuqlashtiruvchi: E415, konservantlar: E202, E211), shakar, 

xantal (suv, spirtli sirka, xantal urug'lari, ziravorlar, ziravorlar ekstrakti), tuxum mahsulotlari, quyuqlashtiruvchi makkajo'xori kraxmali, tuz, kislotalilik regulyatori E260, stabilizator: E415, tuyilgan qalampir, 

bo'yoqlar (E160c, E150d), konservant: E202, antioksidant: E385. 

Tuxum, xantalning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

Aysberg salati Aysberg salati . 

Marinadlangan bodring Bodring, ichimlik suvi, kislotalilik regulyatori: E260, oshpazlik osh tuzi, shivitli ziravorlar, qattiqlashtiruvchi: E509, konservantlar: E202, E211 . 

Boshpiyoz Oq salat piyozi . 

TAOM CHIZBURGER DE LYUKS ТТК 49/3 205 13,7 6,9 21,1 205 858 29,6 15,0 47,7 443 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Quyoshli bulochka 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Glyuten, tarkibida kunjut 
urug'lari bo'lishi mumkin 

Asl tovuq filesi OR filesi (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 
Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 
aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar - 

Tilimli yumshoq pishloq Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 
mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 

Sut va uning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Aysberg salati Aysberg salati - 

Pomidor ketchupi Ichimlik suvi, tomat pastasi, shakar, sirka, osh tuzi, tabiiy xushbo'ylashtirgich (tarkibida selderey mavjud) Selderey 

O'simlik yog'lari asosidagi sous Haynts asl xantalli suv, o'simlik moyi, xantal (suv, spirtli sirka, xantal urug'i, ziravorlar, xamirturush ekstrakti, ziravorlar ekstrakti), shakar, tuxum mahsulotlari, quyuqlashtiruvchi: E1422, xantal urug'lari, kislotalilik regulyatori E260, 
tuz, Karri ziravorlar aralashmasi, qizil qalampir, stabilizator : E415 rang: E160a, konservant: E202, xushbo'ylashtirgich (tarkibida soya mavjud) 

Xantal, tuxumning qayta 
ishlangan mahsulotlari, tarkibida 
soya mavjud 

Marinadlangan bodring Bodring, ichimlik suvi, kislotalilik regulyatori: E260, oshpazlik osh tuzi, shivitli ziravorlar, qattiqlashtiruvchi: E509, konservantlar: E202, E211 - 

Boshpiyoz Oq salat piyozi - 

TAOM SHEF TAUER ТТК 228 242 12,3 13,4 20,2 251 1050 31,1 33,9 51,1 635 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Kunjutli bulochka  1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida bug'doy glyuteni va 
kunjut urug'i mavjud 

Asl tovuq filesi OR filesi (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 
Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 
aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Aysberg salati Aysberg salati - 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar - 

Sezar o'simlik yog'lariga asoslangan sous o'simlik yog'i, suv, tuxum mahsulotlari, shakar, sarimsoq pastasi (sarimsoq, o'simlik yog'i, tuz, E330), tuz, quyuqlashtiruvchi: E1422, kislotalilik regulyatorlari (E260, E270), tabiiy xushbo'ylashtirgich, qora 
qalampir, stabilizator: E415, rayhon, oregano, konservantlar (E211, E202), antioksidant: E385 

Xantal, tuxumning qayta 
ishlangan mahsulotlari, tarkibida 
soya mavjud 



Tilimli yumshoq pishloq Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 
mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 

Sut va uning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Kartoshkali quymoq 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida glyuten mavjud 

TAOM ACHCHIQ SHEF TAUER ТТК 229 232 12,5 13,1 21,0 252 1054 30,3 31,7 50,8 610 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Kunjutli bulochka  1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida bug'doy glyuteni va 
kunjut urug'i mavjud 

Achchiq tovuq filesi H&S filesi (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 
E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm 
FKFC panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), 
dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Glyuten, soyaning qayta 
ishlangan mahsulotlari, selderey 
bo'lishi mumkin. 

Aysberg salati Aysberg salati - 

Burger o'simlik yog'lariga asoslangan sous Suv, o'simlik yog'i, bodring ziravorlari (bodring, shakar, glyukoza, tuz, kislotalilik regulyatori E260, xushbo'ylashtirgich, quyuqlashtiruvchi: E509, quyuqlashtiruvchi: E415, konservantlar: E202, E211), shakar, xantal 
(suv, spirtli sirka, xantal urug'lari, ziravorlar, ziravorlar ekstrakti), tuxum mahsulotlari, quyuqlashtiruvchi makkajo'xori kraxmali, tuz, kislotalilik regulyatori E260, stabilizator: E415, tuyilgan qalampir, bo'yoqlar 
(E160c, E150d), konservant: E202, antioksidant: E385. 

Tuxumning qayta ishlangan 
mahsulotlari, xantal 

Marinadlangan bodring Bodring, ichimlik suvi, kislotalilik regulyatori: E260, oshpazlik osh tuzi, shivitli ziravorlar, qattiqlashtiruvchi: E509, konservantlar: E202, E211 - 

Boshpiyoz Oq salat piyozi - 

Tilimli yumshoq pishloq Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 
mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 

Sut va uning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

Kartoshkali quymoq 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida glyuten mavjud 

TAOM DABL SHEFBURGER ТТК 230 297 16,7 11,1 15,5 228 954 53,2 35,4 49,4 727 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Kunjutli bulochka  1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida bug'doy glyuteni va 
kunjut urug'i mavjud 

Asl tovuq filesi - 2 dona OR filesi (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 
Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 
xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 
aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Sezar o'simlik yog'lariga asoslangan sous o'simlik yog'i, suv, tuxum mahsulotlari, shakar, sarimsoq pastasi (sarimsoq, o'simlik yog'i, tuz, E330), tuz, quyuqlashtiruvchi: E1422, kislotalilik regulyatorlari (E260, E270), tabiiy xushbo'ylashtirgich, qora 
qalampir, stabilizator: E415, rayhon, oregano, konservantlar (E211, E202), antioksidant: E385 

Xantal, tuxumning qayta 
ishlangan mahsulotlari, tarkibida 
soya mavjud 

Aysberg salati Aysberg salati - 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar  

Tilimli yumshoq pishloq Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 
mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 

Sut va uning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

TAOM ACHCHIQ DABL SHEFBURGER ТТК 231 284 16,9 10,8 16,0 228 954 51,4 32,8 48,6 693 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Kunjutli bulochka  1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida bug'doy glyuteni va 
kunjut urug'i mavjud Achchiq tovuq filesi - 2 dona H&S filesi (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 

E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm 
FKFC panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), 
dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

Glyuten, soyaning qayta 
ishlangan mahsulotlari, selderey 
bo'lishi mumkin. 

Burger o'simlik yog'lariga asoslangan sous Suv, o'simlik yog'i, bodring ziravorlari (bodring, shakar, glyukoza, tuz, kislotalilik regulyatori E260, xushbo'ylashtirgich, quyuqlashtiruvchi: E509, quyuqlashtiruvchi: E415, konservantlar: E202, E211), shakar, xantal 
(suv, spirtli sirka, xantal urug'lari, ziravorlar, ziravorlar ekstrakti), tuxum mahsulotlari, quyuqlashtiruvchi makkajo'xori kraxmali, tuz, kislotalilik regulyatori E260, stabilizator: E415, tuyilgan qalampir, bo'yoqlar 
(E160c, E150d), konservant: E202, antioksidant: E385. 

Tuxumning qayta ishlangan 
mahsulotlari, xantal 

Aysberg salati Aysberg salati - 

Boshpiyoz Oq salat piyozi - 

Marinadlangan bodring Bodring, ichimlik suvi, kislotalilik regulyatori: E260, oshpazlik osh tuzi, shivitli ziravorlar, qattiqlashtiruvchi: E509, konservantlar: E202, E211 - 

Tilimli yumshoq pishloq Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 
mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 

Sut va uning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

YOPGAN NONLI SENDVICHLAR 



 
TAOM Asl BOKSMASTER ТТК 58/2 277 10,7 13,2 22,9 253 1059 31,0 38,3 66,4 734 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Bug'doydan tortilya 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Glyuten 

 

 
Asl tovuq filesi 

OR filesi (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti 

uchun xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum 

aralashmasi (yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

 

Glyuten, tuxum va sutning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

 

 
Kartoshkali quymoq 

 

 
1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 

 

 
Tarkibida glyuten mavjud 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar . 

 
"Lyogkiy (Yengil)" mayonezli sousi 28% 

Suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, quyuqlashtiruvchi: E1422, shakar, tuxum sarig'i, tuz, kislotalilik regulyatori: E260, stabilizatorlar: E412, E415, konservantlar: E211 va E202, xantal 

kukuni, xantal efir moyi, bo'yoq: E160a, antioksidant: E38. 

Tarkibida xantalning qayta 

ishlangan mahsulotlari mavjud. 

Tarkibida oz miqdorda selderey, 

sut, tuxum va uning qayta ishlangan 

mahsulotlari bo’lishi mumkin 

Aysberg salati Aysberg salati . 

 
Tilimli yumshoq pishloq 

Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 

mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 
Sut va uning qayta ishlangan 

mahsulotlari 

TAOM Achchiq BOKSMASTER ТТК 57/2 274 10,6 13,9 22,9 259 1084 30,3 39,7 65,5 741 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Bug'doydan tortilya 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Glyuten 

 

 
Achchiq tovuq filesi 

H&S filesi (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 

E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm 

FKFC panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, 

tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 
Glyuten, soyaning qayta ishlangan 

mahsulotlari, selderey bo'lishi 

mumkin. 

Kartoshkali quymoq 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida glyuten mavjud 
Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar . 

 
"Lyogkiy (Yengil)" mayonezli sousi 28% 

Suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, quyuqlashtiruvchi: E1422, shakar, tuxum sarig'i, tuz, kislotalilik regulyatori: E260, stabilizatorlar: E412, E415, konservantlar: E211 va E202, xantal 

kukuni, xantal efir moyi, bo'yoq: E160a, antioksidant: E38. 

Tarkibida xantalning qayta ishlangan 

mahsulotlari mavjud. Tarkibida oz 

miqdorda selderey, sut, tuxum va 

uning qayta ishlangan mahsulotlari 

bo’lishi mumkin 

Aysberg salati Aysberg salati . 

 
Tilimli yumshoq pishloq 

Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 

mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 
Sut va uning qayta ishlangan 
mahsulotlari 

TAOM Asl TVISTER ТТК 55/2 184 11,3 10,1 27,0 244 1020 22,9 20,5 
54,8 495 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi 
Allergenlar 

Bug'doydan tortilya 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 
Glyuten 

Tovuq filesidan asl stripslar  OR strips (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, stabilizatorlar (E452, E450), kislotalilik regulyatori E451), tuz, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali), Novvoylik bug'doy uni o/n, o'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (o'simlik moylari: dezodoratsiyalangan: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), Ekstra oshpazlik osh tuzi, Ozuqaviy xushbo'ylashtirgich "KF MOR Panirovka - tovuq go'shti uchun 

xushbo'ylashtirgich (ta'm va hid kuchaytiruvchi (E621), tuz (tarkibida E535 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud), qora qalampir, oq qalampir, ta'm va hid beruvchi moddalar, raps yog'i) , Sut-tuxum aralashmasi 

(yog'sizlantirilgan sut kukuni, quruq sut zardobi, makkajo'xori kraxmali, tuxum oqi kukuni). 

Glyuten, tuxum va sutning 

qayta ishlangan mahsulotlari 

"Lyogkiy (Yengil)" mayonezli sousi 28% Suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, quyuqlashtiruvchi: E1422, shakar, tuxum sarig'i, tuz, kislotalilik regulyatori: E260, stabilizatorlar: E412, E415, konservantlar: E211 va E202, xantal kukuni, 

xantal efir moyi, bo'yoq: E160a, antioksidant: E38. 
Tarkibida xantalning va 

tuxumning qayta ishlangan 

mahsulotlari mavjud. Tarkibida 

oz miqdorda bo’lishi mumkin. 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar 
- 

Aysberg salati Aysberg salati 
- 

 



 

TAOM Achchiq TVISTER ТТК 54/2 178 11,9 11,3 26,0 253 1059 23,4 23,4 51,2 498 
Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Bug'doydan tortilya 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Glyuten 

 

 
Tovuq filesidan achchiq stripslar  

HS stripslari (broyler-jo'jasi filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, qizil qalampir, ziravorlar va ziravorlar ekstraktlari, soya yog'i, stabilizatorlar (E450, E452), kislotalilik regulyatori E451, E262, 

E331, guruch kraxmali), novvoylik bug'doy uni o/n, O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC 

panirovkasi" ta'm   va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), 

dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 
Glyuten, soyaning qayta 

ishlangan mahsulotlari, 

selderey bo'lishi mumkin. 

 

"Lyogkiy (Yengil)" mayonezli sousi 28% 
Suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, quyuqlashtiruvchi: E1422, shakar, tuxum sarig'i, tuz, kislotalilik regulyatori: E260, stabilizatorlar: E412, E415, konservantlar: E211 va E202, xantal 

kukuni, xantal efir moyi, bo'yoq: E160a, antioksidant: E38. 

Tarkibida xantalning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

mavjud. Tarkibida oz 

miqdorda selderey, sut, 

tuxum va uning qayta 

ishlangan mahsulotlari bo’lishi 

mumkin. 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar . 

Aysberg salati Aysberg salati . 

TAOM TVISTER JUNIOR  ТТК 121/3 132 12,5 10,7 22,6 237 992 17,0 14,5 30,8 322 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 

Tovuq filesidan baytslar 

ETC bayts (broyler-jo'ja filesi, ichimlik suvi, tuz, ta'm va hid kuchaytiruvchi E621, stabilizatorlar (E450iii, E452i), maltodekstrin, ziravorlar ekstraktlari (qora qalampir, selderey, chili qalampiri, sarimsoq), kislotalilik 

regulyatori (E451i), quritilgan sarimsoq ( kukun), quritilgan piyoz (chang), kungaboqar yog'i, kislotalilik regulyatorlari E262, E331, guruch kraxmali); novvoylik bug'doy uni o/n; O'simlik moyi - Vegafray aralashmasi 

(tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900), "Issiq va xushta'm FKFC panirovkasi" ta' va hid beruvchi ozuqaviy qo'shimchasi (xamir pishirish kukuni (E450i, 

E500ii), vitaminlar va minerallar bilan boyitilgan bug'doy uni (bug'doy uni, E170, tiklangan temir, niatsin, tiamin), dekstroza, xushbo'ylashtirgich (tarkibida kurkuma ekstrakti mavjud), raps yog'i) 

 

 

Tarkibiuda glyuten va selferey 
mavjud 

Pishloq ta'mi bilan bug'doydan tortilya 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 
Glyuten, sutning 

qayta ishlangan 

mahsulotlari  
Tilimli yumshoq pishloq 

Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 

mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 
Sut va uning qayta 
ishlangan mahsulotlari 

Pomidor ketchupi Ichimlik suvi, tomat pastasi, shakar, sirka, osh tuzi, tabiiy xushbo'ylashtirgich (tarkibida selderey mavjud) Selderey 

O'simlik yog'lari asosidagi sous Haynts asl xantalli suv, o'simlik moyi, xantal (suv, spirtli sirka, xantal urug'i, ziravorlar, xamirturush ekstrakti, ziravorlar ekstrakti), shakar, tuxum mahsulotlari, quyuqlashtiruvchi: E1422, xantal urug'lari, kislotalilik regulyatori 

E260, tuz, Karri ziravorlar aralashmasi, qizil qalampir, stabilizator : E415 rang: E160a, konservant: E202, xushbo'ylashtirgich (tarkibida soya mavjud) 

Xantal, 
tuxumning qayta ishlangan 

mahsulotlari, tarkibida soya 

mavjud Marinadlangan bodring Bodring, ichimlik suvi, kislotalilik regulyatori: E260, oshpazlik osh tuzi, shivitli ziravorlar, qattiqlashtiruvchi: E509, konservantlar: E202, E211 . 

Boshpiyoz Oq salat piyozi . 

TAOM TVISTER VEDJI ТТК        56/1 186 4,6 18,1 22,6 272 1139 8,5 33,7 42,0 506 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Bug'doydan tortilya 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Glyuten 

"Lyogkiy (Yengil)" mayonezli sousi 28% Suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, quyuqlashtiruvchi: E1422, shakar, tuxum sarig'i, tuz, kislotalilik regulyatori: E260, stabilizatorlar: E412, E415, konservantlar: E211 va E202, xantal kukuni, 
xantal efir moyi, bo'yoq: E160a, antioksidant: E38. 

Tarkibida xantalning qayta 
ishlangan mahsulotlari mavjud. 
Tarkibida oz miqdorda selderey, 
sut, tuxum va uning qayta 
ishlangan mahsulotlari bo’lishi 
mumkin 

Aysberg salati Aysberg salati - 

Yangi uzilgan pomidorlar Yangi uzilgan yuvilgan pomidorlar - 

Tilimli yumshoq pishloq Chedder pishlog'i (normallashtirilgan pasterizatsiyalangan sut, osh tuzi, mikrobdan kelib chiqadigan sut ivitish fermenti preparati, zichlovchi ozuqaviy qo'shimchasi E509, mezofil va termofil sut kislotasi 
mikroorganizmlari achitqisi), sariyog', yog'sizlantirilgan sut kukuni, sut oqsili, emulgatorlar (E331, E339), osh tuzi, konservant E200, kislotalilik regulyatori E330, ozuqaviy bo'yolar (E160a, E161b), ichimlik suvi. 

Sut va uning qayta ishlangan 

mahsulotlari 

Kartoshkali quymoq  
1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 

Tarkibida glyuten mavjud 

SENDVICHLARGA QO'SHIMCHA INGREDIENTLAR (mehmonning buyurtmasiga ko'ra qo'shilishi mumkin) 
TAOM Bulochka (xot dog) ТТК 100 40 8,5 4,0 50,0 270 1130 3,4 1,6 20,0 108 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

TAOM KARTOSHKALI XASHBRAUN ТТК 99/1 41,5 2,4 52,0 14,1 534 2236 1,0 21,6 5,9 222 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 
Kartoshkali quymoq 

 

 
1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) 

 

 
Tarkibida glyuten mavjud 

GARNIRLAR 
TAOM KARTOSHKA FRI KICHIK ТТК 44/1 60 3,8 15,5 30,1 276 1156 2,3 9,3 18,1 166 



TAOM Standart kartoshka fri ТТК 43/1 100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

TAOM KARTOSHKA FRI BASKET ТТК 42/1 200 3,8 15,5 30,1 276 1156 7,6 31,0 60,2 552 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Muzlatilgan kartoshka fri  Kartoshka, o'simlik yog'i, stabilizator: E450(i), dekstroza  

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900  

Osh tuzi Ekstra Osh tuzi Ekstra  

TAOM QISHLOQCHA USLUBIDAGI KARTOSHKA ТТК 202 135 3,0 17,4 24,2 265 1110 4,1 23,5 32,7 358 

TAOM QISHLOQCHA USLUBIDAGI KARTOSHKA kichkina ТТК 201 80 3,0 17,4 24,2 265 1110 2,4 13,9 19,4 212 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Muzlatilgan kartoshka bo'lakchalari  
 muzlatilgan 1- tarkib yoki 2-tarkib (ilovaning oxiriga qarang) Tarkibida glyuten mavjud 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 



ALKOGOLSIZ ICHIMLIKLAR  
ICHIMLIK KOKA-KOLA 0,3 L ТТК 68/1 300 0,0 0,0 10,6 42 176 0,0 0,0 31,8 126 

ICHIMLIK KOKA-KOLA 0,4 L ТТК 69/1 400 0,0 0,0 10,6 42 176 0,0 0,0 42,4 168 

ICHIMLIK KOKA-KOLA 0,5 L ТТК 70/1 500 0,0 0,0 10,6 42 176 0,0 0,0 53,0 210 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Ichimlik suvi Ichimlik suvi . 

"Koka-Kola" alkogolsiz ichimligini tayyorlash uchun 

"Postmiks" tizimining qurilmalari uchun sirop.  

 
Suv; shakar; Bo'yoq: shakar rangi IV E150d; Kislotalilik regulyatori: E338; tabiiy xushbo'ylashtirgichlar; Kofein 

 
. 

ICHIMLIK SPRAYT 0,3 l ТТК 74/1 300 0,0 0,0 10,0 41 172 0,0 0,0 30,0 123 

ICHIMLIK SPRAYT 0,4 l ТТК 75/1 400 0,0 0,0 10,0 41 172 0,0 0,0 40,0 164 

ICHIMLIK SPRAYT 0,5 l ТТК 76/1 500 0,0 0,0 10,0 41 172 0,0 0,0 50,0 205 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Ichimlik suvi Ichimlik suvi . 

"Sprayt" alkogolsiz ichimligini tayyorlash uchun 

"Postmiks" tizimining qurilmalari uchun sirop.  

 
Ichimlik suvi; shakar; Kislotalilik regulyatorlari: E330, E331; xushbo'ylashtirgichlar; shirinlashtiruvchi (E950, E951); Konservant: E211;  

 
. 

ICHIMLIK FANTA 0,3 L ТТК 71/1 300 0,0 0,0 12,0 49 205 0,0 0,0 36,0 147 

ICHIMLIK FANTA 0,4 L ТТК 72/1 400 0,0 0,0 12,0 49 205 0,0 0,0 48,0 196 

ICHIMLIK FANTA 0,5 L ТТК 73/1 500 0,0 0,0 12,0 49 205 0,0 0,0 60,0 245 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Ichimlik suvi Ichimlik suvi . 
 

"Mirinda Refreshing (musaffolantiruvchi) apelsin ta'mi" 

alkogolsiz ichimligini tayyorlash uchun "Postmiks" 

tizimining qurilmalari uchun sirop. 

Xushbo'ylashtirilgan 

 

 
Suv; shakar; Kislotalilik regulyatorlari: E330, E331; apelsin sharbati konsentrati; stabilizatorlar: E 414, E 444; efir qatronlari E445; askorbin kislotasi E300; Konservantlar: E211, E202; apelsinli xushbo'ylashtirgichlar; 
Bo'yoq: E160a;  

 

 

QAHVALI ICHIMLIKLAR  
ICHIMLIK Ikkitalik Espresso qahvasi 0,1 donador ТТК 61/1 100 0,2 0,5 4,2 22 92 0,2 0,5 4,2 22 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

To'q rangda qovurilgan donador tabiiy "JARDIN ESPRESSO 
GUSTO" (JARDIN ESPRESSO GUSTO) qahvasi, premium navli 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Arabika 

 
. 



 

Qadoqlangan shakar Qadoqlangan shakar . 

ICHIMLIK Amerikano qahvasi 0,2 donador ТТК 63/1 
\1 

200 0,2 0,5 4,2 22 92 0,4 1,0 8,4 44 

ICHIMLIK Amerikano qahvasi 0,3 donador ТТК 62/1 

 

300 0,2 0,5 2,9 17 71 0,6 1,5 8,7 51 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

To'q rangda qovurilgan donador tabiiy "JARDIN ESPRESSO 

GUSTO" (JARDIN ESPRESSO GUSTO) qahvasi, premium navli 
 
Arabika 

 
. 

Qadoqlangan shakar Qadoqlangan shakar . 

SUTLI ICHIMLIKLAR 
ICHIMLIK Sutli Kapuchino qahvasi 0,2 ichimligi ТТК 188/1 130 2,0 1,2 9,3 56 234 2,6 1,6 12,1 73 

ICHIMLIK Sutli Kapuchino qahvasi 0,3 ichimligi ТТК 60/1 

 
 
 

 
\ 
\ 

195 1,9 1,1 7,1 46 193 3,7 2,1 13,8 90 

ICHIMLIK Sutli Kapuchino qahvasi 0,4 ichimligi ТТК 59/1 255 2,0 1,1 7,9 50 209 5,1 2,8 20,1 128 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

Ultrapasterizatsiyalangan ichimlik suti yog'ning m.u. 

2,0% 
Ultrapasterizatsiyalangan ichimlik suti yog'ning m.u. 2,0% Sut 

To'q rangda qovurilgan donador tabiiy "JARDIN ESPRESSO 
GUSTO" (JARDIN ESPRESSO GUSTO) qahvasi, premium navli 

 
Arabika 

 
. 

Qadoqlangan shakar Qadoqlangan shakar . 

ICHIMLIK Sutli Ays Kofe ichimligi ТТК 224 195 1,8 1,1 3,0 29 121 3,5 2,1 5,9 57 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

Ultrapasterizatsiyalangan ichimlik suti yog'ning m.u. 

2,0% 
Ultrapasterizatsiyalangan ichimlik suti yog'ning m.u. 2,0% Sut 

To'q rangda qovurilgan donador tabiiy "JARDIN ESPRESSO 
GUSTO" (JARDIN ESPRESSO GUSTO) qahvasi, premium navli 

 
Arabika 

 
. 

ICHIMLIK Glyase Qahvasi 0,2 donador ТТК 223 200 1,0 1,3 6,9 43 180 2,0 2,6 13,8 86 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

Muzqaymoq uchun sutli suyuq ultrapasterizatsiyalangan 

aralashma yog'ning m.u. 3,5%  

Yog'sizlantirilgan sut, shakar, qaymoq, quruq sut zardobi, quruq glyukoza siropi, yog'sizlantirilgan quruq sut, kompleksli ozuqaviy qo'shimcha (quyuqlashtiruvchi - E412, emulgator - E471, dekstroza, 

stabilizator - E407, xushbo'ylashtirgich), xushbo'ylashtirgich, kislotalilik regulyatori - E339 

Sut va uning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

To'q rangda qovurilgan donador tabiiy "JARDIN ESPRESSO 
GUSTO" (JARDIN ESPRESSO GUSTO) qahvasi, premium navli 

 
Arabika 

 
. 

Qadoqlangan shakar Qadoqlangan shakar . 

ICHIMLIK Sutli Latte qahvasi 0,2 ichimligi ТТК 189/1 177 2,3 1,2 8,1 53 222 4,1 2,1 14,3 94 

ICHIMLIK Sutli Latte qahvasi 0,3 ichimligi ТТК 65/1 275 2,2 1,2 6,4 46 193 6,1 3,3 17,6 127 

ICHIMLIK Sutli Latte qahvasi 0,4 ichimligi ТТК 64/1 360 2,3 1,3 7,0 48 201 8,3 4,7 25,2 173 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

Ultrapasterizatsiyalangan ichimlik suti yog'ning m.u. 

2,0% 
Ultrapasterizatsiyalangan ichimlik suti yog'ning m.u. 2,0% Sut 

To'q rangda qovurilgan donador tabiiy "JARDIN ESPRESSO 

GUSTO" (JARDIN ESPRESSO GUSTO) qahvasi, premium navli 
 
Arabika 

 
. 

Qadoqlangan shakar Qadoqlangan shakar . 

CHOYLI ICHIMLIKLAR 
ICHIMLIK Yangi qora choy 0,3 l ТТК 66 300 0,0 0,0 2,7 11 46 0,0 0,0 8,1 33 

ICHIMLIK Yangi qora choy 0,4 l ТТК 157/1 400 0,0 0,0 3,0 12 50 0,0 0,0 12,0 48 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

Qora bayxa choyi (paketlarga solingan) Qora bayxa choyi (paketlarga solingan) . 

Qadoqlangan shakar Qadoqlangan shakar . 

ICHIMLIK Yangi ko'k choy 0,3 l ТТК 67 300 0,0 0,0 2,7 11 46 0,0 0,0 8,1 33 

ICHIMLIK Yangi ko'k choy 0,4 l ТТК 156/1 400 0,0 0,0 3,0 12 50 0,0 0,0 12,0 48 



 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qaynagan suv Qaynagan suv . 

Ko'k bayxa choyi (paketlarga solingan) Ko'k bayxa choyi (paketlarga solingan) . 

Qadoqlangan shakar Qadoqlangan shakar . 

SUTLI KOKTEYLLAR 
ICHIMLIK Sutli kokteyl sheyk Nafis Vanil 0.25 l ТТК 27/2 250 1,7 1,5 13,7 75 314 4,3 3,8 34,2 186 

ICHIMLIK Sutli kokteyl sheyk Nafis Vanil 0,4 l ТТК 28/2 400 1,7 1,5 13,7 75 314 6,8 6,0 54,8 300 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Kokteyl uchun sutli suyuq ultrapasterizatsiyalangan 

aralashma yog'ning m.u. 2,5%  

Yog'sizlantirilgan sut, shakar, qaymoq, quruq glyukoza siropi, quruq sut zardobi, kompleksli ozuqaviy qo'shimchalar (quyuqlashtiruvchi moddalar: E412, E410; stabilizator - E407, dekstroza), kislotalilik 

regulyatorlari - E339 

Sut va uning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

Pasterizatsiyalangan "Vanil siropi" to'ldiruvchisi Suv, shakar, glyukoza-fruktoza siropi, olma sharbati konsentrati, Burbon vanil ekstrakti, vanil xushbo'ylashtirgichi, kislotalilik regulyatorlari: E331, E330, konservant: E202 - 

PIROJKILAR 
TAOM Olchali pirojki ТТК 221 82 2,9 14,4 29,1 258 1080 2,4 11,8 23,9 212 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 



 

 

 

Muzlatilgan olchali nachinka bilan y/f pirojkilar 

xamir: umumiy maqsadlar uchun bug'doy uni, maxsus qandolat yog'i (tabiiy va modifikatsiyalangan shakldagi tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari (kungaboqar yog'i), antioksidant E306), suv, 

kompleks ozuqaviy qo'shimcha (quruq glyukoza siropi, bug'doy uni, shakar, emulgator E472e, qabartma E500 (i), xushbo'ylashtirgich), tuz, faolsizlantirilgan quruq novvoylik xamirturushi. 

nachinka: suv, muzlatilgan olcha, shakar, quyuqlashtiruvchi E1442, olma pyuresi, bo'yoq E162, tabiiy xushbo'ylashtirgich, kislotalilik regulyatori limon kislotasi. 

glazur: suv, quyuqlashtiruvchilar (E1422, E1412), glyukoza, glazur kontsentrati (bug'doy kraxmali, shakar, quruq glyukoza siropi, kislotalik regulyatori E330, xushbo'ylashtirgich), tuz. 

 

Glyuten, shuningdek, 

tarkibida: xantal, soya, 

selderey, sut, tuxum va 

ularning qayta ishlangan 

mahsulotlari bo'lishi mumkin. 

O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi Tozalangan,dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900 - 

UNLI QANDOLAT MAHSULOTLARI 
TAOM Maffin Shokolad ТТК 225 100 5,7 23,5 46,5 424 1770 5,7 23,5 46,5 424 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

"Maffin Ikkitalik shokolad Lola" unli muzlatilgan qandolat 
mahsuloti 

Tarkibi: bug'doy uni, shakar, suv, o'simlik yog'lari (raps yog'i), sutli shokolad 7% (shakar, qaymog'i olinmagan quruq sut, kakao moyi, kakao massasi, emulgator: soya lesitini, tabiiy vanil xushbo'ylashtirgichi), qora 
shokolad 7% (shakar, kakao massasi, kakao moyi, emulgator: soya lesitini, tabiiy vanil xushbo'ylashtirgichi), tuxum kukuni, quyuqlashtiruvchi (E1414), kam yog'li kakao kukuni 2%, xamir pishirish kukuni: (E450i, 
E500ii,), quruq zardob (sut), quruq tuxum oqi, emulgatorlar (E475), tuz, xushbo'ylashtirgich, stabilizator (E415) 

??? 

TAOM Maffin Chernika ТТК 226 100 5,7 46,5 23,5 424 1770 5,7 46,5 23,5 424 

"Chernika bilan Maffin mini" unli muzlatilgan qandolat 
mahsuloti 

bug'doy uni, shakar, o'simlik yog'lari (raps, palma yog'i), suv, ko'katlar, tuxum kukuni, quyuqlashtiruvchi moddalar (E1450, E1414), dekstroza, qabartma (E450i), stabilizator (E501ii), quruq zardob (sut), quruq 
tuxum oqi, emulgatorlar (E475, E481), stabilizator (ksantan kamedi), tuz, xushbo'ylashtirgich, bo'yoq (E160a). 

??? 

              

TAOM Karamel ta'mli donat ТТК 222 67 7,0 19,0 62,0 440 1842 4,7 12,7 41,5 295 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 
 

 

 

 
 

Qovurilgan muzlatilgan n/b mahsulotlari: "Karamel 

ta'mli karamel" glazurlangan donati 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni, ichimlik suvi, shakarli qandolat mahsulotlari: oziq-ovqat mahsulotlari uchun pasterizatsiyalangan krem: karamelli (quruq sutdan tiklangan sut, shakar, glyukoza-fruktoza 

siropi, makkajo'xori kraxmali, o'simlik yog'i (sut yog'i o'rnini bosuvchi), quyuqlashtiruvchi - sellyuloza kamedi, xushbo'ylashtirgich - tuz, konservant - sorbin kislotasi, bo'yoq E150c), xushbo'ylashtirilgan yog'li 

glazur (shakar, maxsus yog' (palma yog'i, palma yadrosi yog'i, soya lesitini emulgatori) 

laurin turdagi temperalanmaydigan kakao moyi o'rnini bosuvchi (tozalangan dezodoratsiyalangan palma yadrosi stearini, emulgatorlar: E492, soya lesitini), yog'sizlantirilgan quruq sut, emulgator soya lesitini, tuz 

(tarkibida E536 yopishqoqlikka qarshi vosita mavjud) xushbo'ylashtirgich), maxsus yog': qandolat mahsulotlari (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik moylari: palma, palma oleini, kungaboqar), glyukoza-

fruktoza siropi, xamirturushli shirmoylar uchun quruq aralashma (yog'sizlantirilgan soya uni, bug'doy uni, emulgatorlar (E471, E481, soya lesitini), quyuqlashtiruvchi moddalar (E414), kislotalilik regulyatori E450i, 

qabartma E500ii, sut kukuni, mikrobdan kelib chiqqan fermentlar, vanillin xushbo'ylantirgichi, bo'yoq - karotinlar, unni qayta ishlash uchun modda E920) ‚ karamel ta'mi bilan yog'li glazur(shakar, maxsus yog' 

(palma yog'i, palma yadrosi yog'i, soy) lesitin emulsifikatori), laurin turdagi temperalangan kakao moyi o'rnini bosuvchi (tozalangan dezodoratsiyalangan gidrogenlangan palma yadroli stearin, emulgatorlar: E492, 

soya lesitini), yog'sizlantirilgan quruq sut, zardob kukuni, kakao kukuni, soya lesitini emulgatori, xushbo'ylashtirgich, tabiiy annatto bo'yog'i), shakar, tuxum mahsuloti, presslangan novvoylik xamirturushi, tuz. 

 
 

 
Glyuten; oltingugurt dioksidi 

va sulfitlar; tuxum 

mahsulotlari; sut; soyaga 

individual ta'sirchan odamlar 

iste'mol qilishi taqiqlanadi. 

TAOM Olma va dolchinli donat ТТК 129 61 4,7 18,0 48,0 378 1583 2,9 11,0 29,3 231 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Qovurilgan muzlatilgan n/b mahsulotlari: Olma nachinkasi 
va dolchinli shakar bilan qoplangan donat 

Olma va dolchinli nachinka bilan donat (bug'doy uni, suv, o'simlik yog'i (palma), dolchin bilan olmali nachinka (shakar, suv, olma sharbati konsentrati, makkajo'xori kraxmal, quyuqlashtiruvchi E440, kislotalilik 
regulyatorlari (E330, E333), limon va maxsar konsentrati, dolchin, xushbo'ylashtirgich, karamellangan shakar siropi), dolchinli shakar (shakar, dolchin, o'simlik yog'i (palma)), shakar, glyukoza, xamirturush, 
o'simlik moyi (raps), soya uni, quruq sut zardobi, xamir pishirish kukuni (E450(i), E500ii ), tuz, emulgatorlar (E471, E481), bug'doy kleykovinasi, yog'sizlantirilgan quruq sut, antioksidant (E300), tuxum kukuni, 
bo'yoq (E160a), xushbo'ylashtirgich). 

Glyuten; oltingugurt dioksidi va 
sulfitlar; tuxum mahsulotlari; 
sut; soyaga individual ta'sirchan 
odamlar iste'mol qilishi 
taqiqlanadi. 

TAOM Yong'oqli donat ТТК 227 71 7,1 29,0 43,0 463 1929 5,1 20,6 30,5 329 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

 

 
 

 
Qovurilgan muzlatilgan n/b mahsulotlari: Yong'oq 

nachinkasili maydalangan yong'oq bilan qoplangan 

donat 

 
bug'doy uni, suv, o'simlik yog'i (palma), yong'oqli nachinka (shakar, o'simlik moylari (kungaboqar, palma), yog' miqdori kamaytirilgan kakao kukuni, o'rmon yong'og'i pastasi, emulgator (E322), o'simlik yog'i 

(palma), xushbo'ylashtirgich), yong'oqli qoplama (shakar, o'simlik yog'i (palma yadrosi, palma, kokos yong'og'i), qaymog'i olinmagan quruq sut, quruq sut zardobi, yog'sizlantirilgan kakao kukuni, o'rmon 

yong'og'i, soya lesitini emulgatori, xushbo'ylashtirgich), yeryong'oq, shakar, glyukoza (bug'doy), xamirturush, o'simlik yog'i (raps), soya uni, quruq sut zardobi, xamir pishirish kukuni (E450i, E500ii), tuz, 

emulgatorlar (E471, E481), bug'doy kleykovina, yog'sizlantirilgan quruq sut, antioksidant (E300), tuxum kukuni, bo'yoq E160a, xushbo'ylashtirgich. 

 

Glyuten; oltingugurt dioksidi 

va sulfitlar; tuxum 

mahsulotlari; sut; soyaga 

individual ta'sirchan odamlar 

iste'mol qilishi taqiqlanadi. 

DESERT UCHUN SOUS VA QO'SHIMCHALAR 
TAOM Qulupnayli sous ТТК 78 19 0,0 0,0 86,7 345 1450 0,0 0,0 16,5 66 
Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

"Qulupnay" tabiiy asosli konsentrat  
Shakar, qulupnay, suv, qulupnay sharbati, qulupnay urug'lari, kislotalilik regulyatori E330, stabilizator E440, bo'yoq E163, karamellangan shakar, antioksidant E300, konservant E202, "Qulupnay" 

xushbo'ylashtirgichi. 
- 

TAOM Shokoladli sous ТТК 271 19 1,7 0,9 63,9 265 1123 0,3 0,2 12,1 50 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Shokoladli sous («Chocolate Sauce») Fruktoza siropi, suv, kakao kukuni, fruktoza, quyuqlashtiruvchi moddalar (E1422, E415), tuz, xushbo'ylashtirgich, konservant: E202, kislotalilik regulyatori: E451i - 

YUMSHOQ SUTLI MUZQAYMOQ 
TAOM MUZQAYMOQ ROJOK ТТК 35/1 84 3,6 3,5 26,3 151 632 3,0 2,9 22,1 127 
Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Muzqaymoq uchun sutli suyuq ultrapasterizatsiyalangan 

aralashma yog'ning m.u. 3,5%  

Yog'sizlantirilgan sut, shakar, qaymoq, quruq sut zardobi, quruq glyukoza siropi, yog'sizlantirilgan quruq sut, kompleksli ozuqaviy qo'shimcha (quyuqlashtiruvchi - E412, emulgator - E471, dekstroza, 

stabilizator - E407, xushbo'ylashtirgich), xushbo'ylashtirgich, kislotalilik regulyatori - E339 

Sut va uning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

Glazurlanmagan vafli 

nachinkasiz: stakancha (muzqaymoq uchun Rojok) 

 

O/n novvoylik bug'doy uni; Tuxum kukuni; kungaboqar yog'i; Stabilizator: E1422; qabartma: E500(i); oshpazlik osh tuzi; Ichimlik suvi; Emulgator: E322 
Glyuten, 

tuxumning qayta 

ishlangan 

mahsulotlari 



TAOM SHOKOLADLI MUZQAYMOQ ТТК 131 139 3,0 3,1 28,5 154 645 4,2 4,3 39,6 214 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Muzqaymoq uchun sutli suyuq ultrapasterizatsiyalangan 
aralashma yog'ning m.u. 3,5%  

Yog'sizlantirilgan sut, shakar, qaymoq, quruq sut zardobi, quruq glyukoza siropi, yog'sizlantirilgan quruq sut, kompleksli ozuqaviy qo'shimcha (quyuqlashtiruvchi - E412, emulgator - E471, dekstroza, 

stabilizator - E407, xushbo'ylashtirgich), xushbo'ylashtirgich, kislotalilik regulyatori - E339 

Sut va uning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

Shokoladli sous («Chocolate Sauce») Fruktoza siropi, suv, kakao kukuni, fruktoza, quyuqlashtiruvchi moddalar (E1422, E415), tuz, xushbo'ylashtirgich, konservant: E202, kislotalilik regulyatori: E451i - 

TAOM Qulupnayli muzqaymoq ТТК 132/1 135 2,8 3,1 27,8 150 628 3,8 4,2 37,5 203 

Tarkibi Ingredientlar tarkibi Allergenlar 

Muzqaymoq uchun sutli suyuq ultrapasterizatsiyalangan 

aralashma yog'ning m.u. 3,5%  

Yog'sizlantirilgan sut, shakar, qaymoq, quruq sut zardobi, quruq glyukoza siropi, yog'sizlantirilgan quruq sut, kompleksli ozuqaviy qo'shimcha (quyuqlashtiruvchi - E412, emulgator - E471, dekstroza, 

stabilizator - E407, xushbo'ylashtirgich), xushbo'ylashtirgich, kislotalilik regulyatori - E339 

Sut va uning qayta 

ishlangan mahsulotlari 

"Qulupnay" tabiiy asosli konsentrat  
Shakar, qulupnay, suv, qulupnay sharbati, qulupnay urug'lari, kislotalilik regulyatori E330, stabilizator E440, bo'yoq E163, karamellangan shakar, antioksidant E300, konservant E202, "Qulupnay" 

xushbo'ylashtirgichi. 
- 



 
* 100 g mahsulot uchun hisob-kitob yo'li bilan olingan o'rtacha qiymatlar ko'rsatilgan (broyler-jo'ja go'shti va laboratoriya ma'lumotlaridan olingan yarim tayyor mahsulotning o'rtacha og'irligini hisobga olgan holda parranda go'shtidan tayyorlangan oshpazlik mahsulotlari va ularni o'z ichiga olgan 

taomlar uchun). Aniqlash usuli xatosini hisobga olgan holda makrokomponentlar (oqsillar, yog'lar, uglevodlar) uchun o'zgaruvchanlik 20-52% ni, o'rtacha 24% ni tashkil qiladi, Rossiya mahsulotlarining kimyoviy tarkibi va kaloriya tarkibi bo'yicha ma'lumot jadvallari ma'lumotlariga mos keladi (Skurixin 

I.M., Tutelyan V.A. tomonidan tahrirlangan) Bu o'simlik va hayvonlardan olingan xom-ashyolarning biologik o'zgaruvchanligi bilan bog'liq. 

** parranda go'shtidan tayyorlangan oshpazlik mahsulotlari va ularni o'z ichiga olgan taomlar uchun o'rtacha qiymatlar broyler-jo'ja go'shtidan yarim tayyor mahsulotning o'rtacha og'irligini hisobga olgan holda ko'rsatilgan. 

***Minimal qiymatlar ko'rsatilgan 

Ingredientlar tarkibi: 

 
Bug'doydan tortilya 1-tarkib 

O/n bug'doy uni, suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, shakar, xamir pishirish kukuni (E500, E450(i)), tuz (tuz, yopishqoqlikka qarshi vosita: E536), emulgator: E471, bug'doy glyuteni, 

kislotalilik regulyatori E296, konservant: E223 

 

Glyuten 

Bug'doydan tortilya 2-tarkib 
O/n bug'doy uni, suv, tozalangan dezodoratsiyalangan kungaboqar yog'i, shakar, xamir pishirish kukuni: E500, E450(i)), tuz emulgator (E471), bug'doy glyuteni, kislotalilik regulyatori E296, 
konservant: E223 

Glyuten 

 



 

 

 
Pishloq ta'mi bilan bug'doydan tortilya 1-tarkib 

O/n bug'doy uni, suv, tozalangan dezodorizatsiyalangan kungaboqar yog'i, "Ziravorlar qo'shilgan pishloq" xushbo'ylashtirgichi (quruq sut zardobi, tuz, piyoz kukuni, sarimsoq kukuni, xamirturush ekstrakti, 

ta'm va hid kuchaytirgichlar (E627, E631), glyukoza, maltodekstrin, tabiiy ta'm va hid beruvchi moddalar, kislotalilik regulyatorlari (E270, E327, E334), yopishqoqlikka qarshi vosita: E551), shakar, xamir 

pishirish kukuni (E500, E450(i)), tuz (tuz, yopishqoqlikka qarshi vosita: E536), emulgator: E471, bug'doy glyuteni, kislotalilik regulyatori E296, bo'yoqlar (E160b, E160a), alfa-tokoferol antioksidanti, 

konservant: E223. 

 

Glyuten, sutning 

qayta ishlangan 

mahsulotlari 

 

Pishloq ta'mi bilan bug'doydan tortilya 2-tarkib 

O/n bug'doy uni, suv, tozalangan dezodorizatsiyalangan kungaboqar yog'i, "Pishloq" xushbo'ylashtirgichi (tuz, glyukoza, maltodekstrin, piyoz kukuni, quruq sut zardobi, sarimsoq kukuni, xamirturush 

ekstrakti, tabiiy ta'm va hid beruvchi moddalar, ta'm va hid kuchaytirgichlar, kislotalilik regulyatorlari (E270, E327), yopishqoqlikka qarshi vosita: E551), shakar, xamir pishirish kukuni (E500, E450(i)), tuz 

(tuz, yopishqoqlikka qarshi vosita: E536), emulgator: E471, kislotalilik regulyatori E296, bug'doy glyuteni, konservant: E223. 

 

Glyuten, sutning 

qayta ishlangan 

mahsulotlari 

 
Kunjutli bulochka 1-tarkib 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni, ichimlik suvi, oq shakar, raps yog'i, kunjut urug'i, bug'doy glyuteni, kartoshka kraxmali, osh tuzi, quruq instant novvoylik xamirturushi, faolsizlantirilgan xamirturush, 

antioksidant E300, kislotalik regulyatori E500ii, ferment preparatlari 

Tarkibida bug'doy glyuteni va 

kunjut urug'i mavjud 

 
Kunjutli bulochka 2-tarkib 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni, ichimlik suvi, oq shakar, raps yog'i, kunjut urug'i, bug'doy glyuteni, kartoshka kraxmali, osh tuzi, quruq instant novvoylik xamirturushi, birinchi navli novvoylik bug'doy uni, 

emulgatorlar (Е472е, Е481), yopishqoqlikka qarshi vosita E170, antioksidant E300, ferment preparatlari 

Tarkibida bug'doy glyuteni va 

kunjut urug'i mavjud 

 
Daniya hot-dogi uchun bulochka 1-tarkib 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni, ichimlik suvi, shakar, raps yog'i, oshpazlik oz tuzi, quruq instant novvoylik xamirturushi, "Profi-Pan" 060 non-bulka mahsulotlarini tayyorlash uchun quruq aralashma (oliy navli 

novvoylik bug'doy uni, ferment preparatlari, faolsizlantirilgan xamirturush, antioksidant E300, kislotalilik regulyatori: E500), konservant: E282, antioksidant E300. 
Glyuten, tarkibida kunjut 

urug'lari bo'lishi mumkin 

 

Daniya hot-dogi uchun bulochka 2-tarkib 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni, ichimlik suvi, shakar, raps yog'i, oshpazlik oz tuzi, quruq instant novvoylik xamirturushi, kompleksli ozuqaviy qo'shimcha - novvoylik yaxshilovchisi "Talento Ban" (birinchi navli 

novvoylik bug'doy uni, emulgatorlar (E472e, E481), yopishqoqlikka qarshi vosita: E170, antioksidant E300, ferment preparatlari), konservant: E282, antioksidant E300. 

 
Glyuten, tarkibida kunjut 

urug'lari bo'lishi mumkin 

 

Quyoshli bulochka 1-tarkib 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni, ichimlik suvi, oq shakar, raps yog'i, makkajo'xori yormasi, oshpazlik oz tuzi, quruq instant novvoylik xamirturushi, bug'doy glyuteni, kompleksli ozuqaviy qo'shimcha - novvoylik 

yaxshilovchisi "Talento Ban" (birinchi navli novvoylik bug'doy uni, emulgatorlar (E472e, E481), yopishqoqlikka qarshi vosita: E170, antioksidant E300, ferment preparatlari), antioksidant E300. 

 

Glyuten, tarkibida kunjut 

urug'lari bo'lishi mumkin 

 
Quyoshli bulochka 2-tarkib 

Oliy navli novvoylik bug'doy uni, ichimlik suvi, oq shakar, raps yog'i, makkajo'xori yormasi, oshpazlik oz tuzi, quruq instant novvoylik xamirturushi,  
bug'doy glyuteni, "Profi-Pan" 060 non-bulka mahsulotlarini tayyorlash uchun quruq aralashma (oliy navli novvoylik bug'doy uni, ferment preparatlari, faolsizlantirilgan xamirturush, antioksidant E300, 

kislotalilik regulyatori: E500), antioksidant E300. 

Glyuten, tarkibida kunjut 

urug'lari bo'lishi mumkin 

 

Kartoshkali kotletlar 1-tarkib 

Kartoshkali quymoqlar (Hash Browns) (kartoshka, kungaboqar yog'i, panirovka (piyoz kukuni, tuz, guruch uni, shakar, xushbo'ylashtirgichlar, xamirturush ekstrakti, raps yog'i, oq qalampir), 
Kartoshka kraxmali, kartoshka yormalari (kartoshka, ziravorlar ekstrakti), dekstroza); O'simlik yog'i - Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, kungaboqar 

yuqori olein, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900). 

Glyuten, tarkibida: 
sut mahsulotlari, xantal soya, 

selderey, tuxum bo'lishi 

mumkin  

 

Kartoshkali kotletlar 2-tarkib 

 
 

Kartoshkali quymoqlar (Hash Browns) (Kartoshka, kungaboqar yog'i, quruq kartoshka yormalari, osh tuzi, quruq maydalangan piyoz, dekstroza, ziravorlar (maydalangan oq qalampir)); O'simlik yog'i - 

Vegafray aralashmasi (tozalangan dezodoratsiyalangan o'simlik yog'lari: kungaboqar, kungaboqar yuqori olein, raps; ko'pik so'ndiruvchi: E900). 

Glyuten, tarkibida sut 

mahsulotlari, xantal, soya, 

selderey, tuxum va ularning 

qayta ishlangan mahsulotlari 

bo'lishi mumkin. 
 
Kartoshka bo'lakchalari 1-tarkib 

Kartoshka, kungaboqar yog'i, panirovka (5,5%) (bug'doy uni, guruch uni, makkajo'xori kraxmali, quruq maydalangan sabzavotlar (piyoz, sarimsoq), osh tuzi, kartoshka dekstrini, modifikatsiyalangan 

kartoshka kraxmali, ziravorlar (0,07%), xamirturush ekstrakti, qabartma: E500, tabiiy bo'yoq: E160c, ziravorlar ekstrakti). 

 

Tarkibida glyuten mavjud 

 
Kartoshka bo'lakchalari 2-tarkib 

Kartoshka, panirovka [bug'doy uni, tuz, quyuqlashtiruvchi E1422, makkajo'xori kraxmali, sarimsoq kukuni, ziravorlar (chili qalampiri, qizil qalampir kukuni, kayen qalampiri, zira, qora qalampir, 
kurkuma), piyoz kukuni, xamir pishirish kukuni (E450(iii), E500(i)), dekstroza, xamirturush ekstrakti, ziravorlar ekstrakti (qizil qalampir, qora murch), yopishqoqlikka qarshi vosita E551)], kungaboqar yog'i, 

dekstroza monogidrat, stabilizator: E450(i). 

 

Tarkibida glyuten mavjud 

 


